
 
  

  

 

Instituttleder og administrativ leder: JVS og LMU/ISY Saksbehandler økonomi: JC og TDL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det humanistiske fakultet - UiO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prognose  
Pr. 31.08.2022 
IAKH 
  
  



1.0 PROGNOSE IAKH 3 

1.1 Resultat pr august 2022 3 

 

  



1.0  Prognose IAKH 
 

Prognosen er utarbeidet av prosjektøkonom, basisøkonom, administrativ leder og 

instituttleder. Prognosedokumentet er ment å være et økonomistyringsdokument for 

dialogmøter mellom fakultetsdirektør og instituttet, samt et styringsdokument for instituttleder 

for intern bruk på instituttet.  

 

 

1.1 Resultat pr august 2022 
 

 

 

Oppsummert totalt akkumulert resultat for hele basisøkonomien 

 

 
 

 

 

 

Basisregnskap uten FPIII og UiO:Norden 

 

 
 

Det isolerte resultatet pr august er 3,7 millioner kr bedre enn budsjettert. 

Akkumulert resultat er på 27,5 millioner kr i mindreforbruk. 

 

 



Det er mottatt 0,23 millioner kr mer i inntekter enn budsjettert hittil i år. Instituttet har mottatt 

øremerkede midler fra UiO til å opprettholde studieprogresjonen (0,35 millioner kr), PES 

midler (0,26 millioner kr), samt andre mindre tildelinger. Videre er det mottatt mindre enn 

budsjettert for gjennomføringsstipendiater. 

Årsprognosen viser en total reduksjon i inntekter på 0,7 millioner kr, hovedsakelig som følge 

av at prognosen for gjennomføringsstipendiater er nedjustert for hele året. 

 

 

Personalkostnadene er 2,2 millioner kr lavere enn budsjettert hittil i år. Mindreforbruket 

skyldes hovedsakelig senere oppstart enn budsjettert av egenfinansierte rekrutteringsstillinger, 

samt færre gjennomføringsstipendiater enn budsjettert.  

Videre er det mottatt mer enn budsjettert i offentlige refusjoner, og brukt noe mindre på 

timelønn. I tillegg er det andre, mindre endringer.  

Årsprognosen viser en økning på 0,6 millioner kr ift årsbudsjettet. Det skyldes hovedsakelig 

økte kostnader ifb at årets lønnsoppgjør ble høyere enn opprinnelig estimert i budsjettet, samt 

at det er lagt til en økning i pensjonskostnader som følge av en teknisk korrigering i systemet. 

Samtidig er prognosen for stipendiater nedjustert. 

 

 

Driftskostnadene viser et mindreforbruk på 1,4 millioner kr så langt i år. I årsprognosen er 

driftskostnadene nedjustert med 1,45 millioner kr. 

 

Investeringskostnadene er 0,5 millioner kr høyere enn budsjettert, og er tilsvarende oppjustert 

i årsprognosen. 

 

 

Overført fra i fjor viser et avvik på 0,4 millioner kr1.  
 

 

Nettobidraget er 0,3 mill. kr høyere enn budsjettert pr august. Det skyldes 6 nye prosjekter 

(Freyr, Bærekraftlabratoriet, DIGIWORK, OHG, ISF oppdrag) som påvirker nettobidraget 

positivt til tross for mindreforbrukt lønn (Statoils Historie, DialPast) og forsinket oppstart av 

stillinger som forskyver nettobidraget til T3 og 2023 (Relics, MINITEXTS). Årsprognosen er 

4,3 mill. kr høyere enn vedtatt årsbudsjett. Det skyldes hovedsakelig økt nettobidrag fra 14 

nye prosjekter hvorav 6 nye prosjekter ble innvilget i T2 (2 MSCA og 4 mindre prosjekter). 

Mindreforbrukte lønnskostnader forskyves til T3 og 2023 (Statoils Historie, NRSH, DialPast, 

MINITEXTS). 

 

 
1 Inkludert i resultatet for 2021 er en føring på prosjektavslutning på 2,65 millioner kr, som skyldes en teknisk 

feil i det nye systemet. Denne skulle ha vært korrigert av DFØ i 2021, men ble først korrigert i 2022.  

 


